της προμήθειας. 

Η ενδεικτική δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται στο ποσό  εκατόν είκοσι οκτώ  χιλιάδων  
εξακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά  ( 128.674,91 €) πλέον αναλογούν 
ΦΠΑ (13% ή 24%), δηλαδή συνολικό ενδεικτικό ποσό εκατόν πενήντα χιλιάδων ένα ευρώ και 
πενήντα ένα λεπτά (150.001,51 €), η οποία προβλέπεται να  βαρύνει τους κωδικούς  του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 και 2019 του ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ και των ΝΠΔΔ « 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ» ΚΕ.Κ.Α.Δ.Α, ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ και ΣΧΟΛΙΚΗ

[...]

προυπολογισμού 150.001,51 €» 

Η ενδεικτική δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται στο ποσό  εκατόν είκοσι οκτώ  
χιλιάδων  εξακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά  ( 128.674,91 €) πλέον 
αναλογούν ΦΠΑ (13% ή 24%), δηλαδή συνολικό ενδεικτικό ποσό εκατόν πενήντα χιλιάδων ένα 
ευρώ και πενήντα ένα λεπτά (150.001,51 €), η οποία προβλέπεται να  βαρύνει τους κωδικούς  του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 και 2019 του ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ και των ΝΠΔΔ 
« ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ» ΚΕ.Κ.Α.Δ.Α, ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ και ΣΧΟΛΙΚΗ